

ADRESSE

J O Rømmesmos vei
7300 Orkanger

TELEFON

72 48 33 28

E-POST

post@orkland-kulturskole.no

WEB

www.orkland-kulturskole.no

6. januar 2021

Kulturskoleundervisning i perioden 7. til 14. januar

Kulturskolen har i samråd med kommuneledelsen kommet fram til følgende løsning for kulturskoleundervisning etter innføring av nye smittevernregler fra nyttår.

INDIVIDUELL UNDERVISNING gjenopptas fra og med torsdag 7. januar. Vi er på rødt nivå og det betyr strengere krav til avstand lærer - elev (to meter). Vennligst les her hva rødt nivå innebærer;

[RØDT NIVÅ](#)

Vi vil understreke at det er KUN ELEVER som har adgang i undervisningsbygget. Dersom eleven må ha følge, er foresatte pålagt å ta kontakt med kulturskoleadministrasjonen og klarere dette på forhånd.

GRUPPEUNDERVISNING velger vi i denne perioden å kjøre som fjernundervisning/digital undervisning, da vi ikke ønsker å gjennomføre ordinær undervisning der elever fra forskjellige kohorter deltar sammen. Gruppene dette gjelder er teatergruppene, dansemix 1, 2 og 3, tiktok-dans, visuell kunst, elektronisk musikkproduksjon og musikkmix. Lærer tar direkte kontakt med elever/foresatte angående gjennomføringa av fjernundervisninga.

Unntak fra dette er:

- musikksprell
- barnedans 4-5 år
- musikkverksted (band)
- vokalgruppe mellomtrinn

Disse gruppene får avlyst undervisning i denne perioden.

Angående betaling for fjernundervisning i denne perioden, vil det blir foretatt ei justering på semesteravgift slik at det betales halv pris for de gangene den planlagte fjernundervisninga pågår.

Avlyst undervisning skal det ikke betales for, og det blir derfor trukket fra på semesteravgifta for elevene det gjelder.

Sånn som situasjonen er, må vi være forberedte på at de nye smittevernreglene kan bli forlenget eller endret på kort varsel. Følg med på hjemmesida vår; www.orkland-kulturskole.no eller vår facebook-side www.facebook.com/orklandkulturskole. Der vil vi legge ut informasjon fortløpende.

Hvis det er noen spørsmål i forbindelse med dette eller kulturskolen forøvrig, kan du ta kontakt med oss på e-post eller telefon; [lenke til kontaktinfo](#).